
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Zajda / zajda@severka.cz / 775 540 305

VÝPRAVA ESA
INDIANA JONES A DĚDICTVÍ TŘÍ CÍSAŘŮ

Indiana Jones se opět vydává na dobrodružnou výpravu za cennými artefakty
minulosti. Tentokrát to ovšem nezvládne sám, proto potřebuje pomoc
odvážného týmu, který by se s ním vydal vstříc nebezpečí a záludným

hádankám, jež obestírají tajuplný předmět, který zde před více než dvěma
staletími ukryli tři nejmocnější vládci Evropy.

KDY?
pátek 11. 11. - neděle 13. 11. 2022

KDE?
klubovna Junáka Šlapanice

SRAZ:
v 17:00 na konečné tramvaje 1

NÁVRAT:
v 14:00 na konečné tramvaje 1

JÍDLO:
na pátek večer vlastní, od soboty společné

DOPRAVA:
MHD a kousek pěšky

PENÍZE:
430 Kč doneste do čtvrtka 10. 11.

S SEBOU:
spacák, karimatka, lžíce, ešus, hrnek,
lahev na vodu, přezůvky, teplé oblečení,
sportovní oblečení, pevná obuv, batůžek
na výlety, hygiena, baterka, nůž, deník a
tužka, uzlák, KPZ
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
2 jízdenky na 3 zóny nebo šalikarta + 16
korun na doplatek za zónu

NEBRAT:
mobily a jiné elektronické hračky


	VÝPRAVA ESA
	INDIANA JONES A DĚDICTVÍ TŘÍ CÍSAŘŮ
	Indiana Jones se opět vydává na dobrodružnou výpravu za cennými artefakty minulosti. Tentokrát to ovšem nezvládne sám, proto potřebuje pomoc odvážného týmu, který by se s ním vydal vstříc nebezpečí a záludným hádankám, jež obestírají tajuplný předmět, který zde před více než dvěma staletími ukryli tři nejmocnější vládci Evropy.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	PO RUCE:
	JÍDLO:
	NEBRAT:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:



